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4t 4 Markendorf Ort > Neuberesinchen

SVF 4t 4 gültig ab : 15. August bis 24. August 2016

4t 4 Montag - Freitag

Markendorf Ort ab . 4.53
F20

6.13
F10

7.53
F20

13.33
F10

16.03
Fuchsweg . 4.54 6.14 7.54 13.34 16.04
Klinikum . 4.55 6.15 7.55 13.35 16.05
Markendorf Siedlung . 4.57 6.17 7.57 13.37 16.07
Am Technologiepark . 4.59 6.19 7.59 13.39 16.09
Astronergy Solarmodule . 5.00 6.20 8.00 13.40 16.10
Gartenstadt . 5.02 6.22 8.02 13.42 16.12
Kopernikusstr 4.33 5.03 6.23 8.03 13.43 16.13
Südring 4.35 5.05 6.25 8.05 13.45 16.15
Kräuterweg 4.36 5.06 6.26 8.06 13.46 16.16
Friedhof 4.38 5.08 6.28 8.08 13.48 16.18
Heinrich-Hildebrand-Str 4.39 5.09 6.29 8.09 13.49 16.19
Johann-Eichorn-Str 4.40 5.10 6.30 8.10 13.50 16.20
Birkenallee 4.42 5.12 6.32 8.12 13.52 16.22
Wintergarten 4.43 5.13 6.33 8.13 13.53 16.23
Mühlenweg 4.45 5.15 6.35 8.15 13.55 16.25
Neuberesinchen an 4.46 5.16 6.36 8.16 13.56 16.26
Betriebshof SVF

4t 4 Montag - Freitag

Markendorf Ort ab
Fuchsweg
Klinikum
Markendorf Siedlung
Am Technologiepark
Astronergy Solarmodule
Gartenstadt
Kopernikusstr
Südring
Kräuterweg
Friedhof
Heinrich-Hildebrand-Str
Johann-Eichorn-Str
Birkenallee
Wintergarten
Mühlenweg
Neuberesinchen an
Betriebshof SVF

16.13
F20

18.33 18.53 19.20 19.35 19.50
F30

22.20
16.14 18.34 18.54 19.21 19.36 19.51 22.21
16.15 18.35 18.55 19.22 19.37 19.52 22.22
16.17 18.37 18.57 19.24 19.39 19.54 22.24
16.19 18.39 18.59 19.26 19.41 19.56 22.26
16.20 18.40 19.00 19.27 19.42 19.57 22.27
16.22 18.42 19.02 19.29 19.44 19.59 22.29
16.23 18.43 19.03 19.30 19.45 20.00 22.30
16.25 18.45 19.05 19.32 19.47 20.02 22.32
16.26 18.46 19.06 19.33 19.48 20.03 22.33
16.28 18.48 19.08 19.35 19.50 20.05 22.35
16.29 18.49 19.09 19.36 19.51 20.06 22.36
16.30 18.50 19.10 19.37 19.52 20.07 22.37
16.32 18.52 19.12 19.39 19.54 20.09 22.39
16.33 18.53 19.13 19.40 19.55 20.10 22.40
16.35 18.55 19.15 19.42 19.57 20.12 22.42
16.36 18.56 | 19.43 | 20.13 22.43

19.16 19.58

4t 4 Montag - Freitag

Markendorf Ort ab
Fuchsweg
Klinikum
Markendorf Siedlung
Am Technologiepark
Astronergy Solarmodule
Gartenstadt
Kopernikusstr
Südring
Kräuterweg
Friedhof
Heinrich-Hildebrand-Str
Johann-Eichorn-Str
Birkenallee
Wintergarten
Mühlenweg
Neuberesinchen an
Betriebshof SVF

. 23.20

. 23.21

. 23.22

. 23.24

. 23.26

. 23.27

. 23.29
22.35 23.30
22.37 23.32
22.38 23.33
22.40 23.35
22.41 23.36
22.42 23.37
22.44 23.39
22.45 23.40
22.47 23.42

| |
22.48 23.43
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Partner im

Fahrplan Linie 983 

Sperrung Stadtbrücke

gültig ab:  bis 
Infos: (030) 25 41 41 41 oder www.VBB.de

0b Linie 983

Aufgrund von Bauarbeiten wird die Stadtbrücke
voraussichtlich in der Zeit zwischen dem 
10.06.2014 und 04.07.2014 für den 
motorisierten Verkehr gesperrt sein. 
In dieser Zeit fährt die Buslinie 983 einen
Rundkurs auf dem Gebiet der Stadt S ubice.
Fahrgäste werden gebeten an der Haltestelle 
„Collegium Polonicum“ auszusteigen und zu 
Fuß zur Haltestelle „An der Alten Universität“ 
über die Brücke zu laufen und ab dort die 
Buslinien 980 oder 981 zu benutzen.

Wir danken für Ihr Verständnis 
das Team der SVF 

Z powodu prac budowlanych prawdopodobnie
w okresie mi dzy 10.06.2014 a 04.07.2014
zamkni ty zostanie most miejski dla ruchu
ko owego.
W tym okresie linia autobusowa 983 b dzie
lini okr n po terenie miasta S ubice.
Pasa erów prosimy o wysiadanie na
przystanku „Collegium Polonicum” i udanie si
pieszo przez most na przystanek „An der Alten 
Universität“ oraz korzystanie z linii 
autobusowych 980 i 981 w cleu dalszej
podró y.

Dzi kujemy za zrozumienie
zespó  SVF

8

Partner im

gültig ab 10.6.2014 bis 4.7.2014
Infos: (030) 25 41 41 41 oder www.VBB.de

0b Linie 983

Fahrplan Linie 983

Sperrung Stadtbrücke 
Zamknięcie mostu miejskiego

1
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0bEV2
Europa-Universität 
> Messegelände

SVF 0b EV2   gültig ab : 8. August bis 14. August 2016

0b EV2 Montag - Freitag

Betriebshof SVF ab 4.04 4.34
Mühlental 4.05 4.35
Neuberesinchen Bahnhof 4.05 4.35
Am Wasserturm 4.06 4.36
Wintergarten 4.07 4.37
Birkenallee 4.08 4.38
Johann-Eichorn-Str 4.10 4.40
Dresdener Platz 4.12 4.42
Bahnhof 4.14 4.44
Europa-Universität | | 4.49 5.19

F30
18.59 19.18

F30
22.48

Zentrum | | 4.51 5.21 19.01 19.20 22.50
Kleist Forum 4.16 4.46 4.52 5.22 19.02 19.21 22.51
Kleistpark 4.17 4.47 4.53 5.23 19.03 19.22 22.52
Kantstr 4.18 4.48 4.54 5.24 19.04 19.23 22.53
Kießlingplatz 4.20 4.50 4.56 5.26 19.06 19.25 22.55
Witzlebenstr 4.21 4.51 4.57 5.27 19.07 19.26 22.56
Gerhart-Hauptmann-Str 4.23 4.53 4.59 5.29 19.09 19.28 22.58
Immenweg 4.24 4.54 5.00 5.30 19.10 19.29 22.59
Westkreuz 4.24 4.54 5.00 5.30 19.10 19.29 22.59
Messegelände an 4.26 4.56 5.02 5.32 19.12 19.31 23.01

0b EV2 Samstag

Betriebshof SVF ab 6.04 6.34
Mühlental 6.05 6.35
Neuberesinchen Bahnhof 6.05 6.35
Am Wasserturm 6.06 6.36
Wintergarten 6.07 6.37
Birkenallee 6.08 6.38
Johann-Eichorn-Str 6.10 6.40
Dresdener Platz 6.12 6.42
Bahnhof 6.14 6.44
Europa-Universität | | 6.48

F30
8.18 8.43

F20
15.23

Zentrum | | 6.50 8.20 8.45 15.25
Kleist Forum 6.16 6.46 6.51 8.21 8.46 15.26
Kleistpark 6.17 6.47 6.52 8.22 8.47 15.27
Kantstr 6.18 6.48 6.53 8.23 8.48 15.28
Kießlingplatz 6.20 6.50 6.55 8.25 8.50 15.30
Witzlebenstr 6.21 6.51 6.56 8.26 8.51 15.31
Gerhart-Hauptmann-Str 6.23 6.53 6.58 8.28 8.53 15.33
Immenweg 6.24 6.54 6.59 8.29 8.54 15.34
Westkreuz 6.24 6.54 6.59 8.29 8.54 15.34
Messegelände an 6.26 6.56 7.01 8.31 8.56 15.36

0b EV2 Samstag

Betriebshof SVF ab
Mühlental
Neuberesinchen Bahnhof
Am Wasserturm
Wintergarten
Birkenallee
Johann-Eichorn-Str
Dresdener Platz
Bahnhof
Europa-Universität
Zentrum
Kleist Forum
Kleistpark
Kantstr
Kießlingplatz
Witzlebenstr
Gerhart-Hauptmann-Str
Immenweg
Westkreuz
Messegelände an

15.48
F30

22.48
15.50 22.50
15.51 22.51
15.52 22.52
15.53 22.53
15.55 22.55
15.56 22.56
15.58 22.58
15.59 22.59
15.59 22.59
16.01 23.01

Sonntag

6.04 6.34
6.05 6.35
6.05 6.35
6.06 6.36
6.07 6.37
6.08 6.38
6.10 6.40
6.12 6.42
6.14 6.44

| | 6.48
F30

22.48
| | 6.50 22.50

6.16 6.46 6.51 22.51
6.17 6.47 6.52 22.52
6.18 6.48 6.53 22.53
6.20 6.50 6.55 22.55
6.21 6.51 6.56 22.56
6.23 6.53 6.58 22.58
6.24 6.54 6.59 22.59
6.24 6.54 6.59 22.59
6.26 6.56 7.01 23.01

4

0b 983
Słubice Plac Bohaterów 
> Frankfurt (Oder) Bahnhof

SVF 0b 983gültig ab 15.08 bis 28.08.2016 / Rozkład jazdy 
obowiązuje od 15.08.2016 r. do 28.08.2016 r.

0b 983 Montag - Freitag : Pon. - piąt.

    b  Linie 983 983 983 983 983 983 983 983 983 983
Plac Bohaterów ab 5.21 6.01 6.23 7.01 7.23 8.01 8.23 9.01

F60
17.01 17.51

Plac Frankfurcki 5.25 6.05 6.27 7.05 7.27 8.05 8.27 9.05 17.05 17.55
Collegium Polonicum an 5.27 6.07 6.29 7.07 7.29 8.07 8.29 9.07 17.07 17.57

   46  Fußweg-pieszo 11' 11' 9' 11' 9' 11' 9' 11' 9' 11'

    b  Linie 981 981 981 981 981 981 981 981 981 981
An der Alten Universität 5.38 6.18 6.38 7.18 7.38 8.18 8.38 9.18

F60
17.38 18.08

Brunnenplatz 5.40 6.20 6.40 7.20 7.40 8.20 8.40 9.20 17.40 18.10
Zentrum 5.41 6.21 6.41 7.21 7.41 8.21 8.41 9.21 17.41 18.11
Bahnhof an 5.44 6.24 6.44 7.24 7.44 8.24 8.44 9.24 17.44 18.14

    !  Linie RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1
Frankfurt (O), Bahnhof ab 5.57 6.34 6.57 7.34 7.57 8.34 8.57 9.34 17.57 18.34
Fürstenwalde Spree 6.22 6.50 7.22 7.50 8.22 8.50 9.22 9.50 18.22 18.50
S+U Berlin Hbf an 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 19.09 19.39

    b  Linie
Plac Bohaterów ab
Plac Frankfurcki
Collegium Polonicum an

   46  Fußweg-pieszo

    b  Linie
An der Alten Universität
Brunnenplatz
Zentrum
Bahnhof an

    !  Linie
Frankfurt (O), Bahnhof ab
Fürstenwalde Spree
S+U Berlin Hbf an

983 983 983 983
18.54 19.54 20.54 21.54
18.58 19.58 20.58 21.58
19.00 20.00 21.00 22.00

11' 11' 11' 11'

980 980 980 980
19.11 20.11 21.11 22.11
19.13 20.13 21.13 22.13
19.14 20.14 21.14 22.14
19.17 20.17 21.17 22.17

RE1 RE1 RE1 RE1
19.34 20.34 21.27 22.30
19.50 20.50 21.51 22.54
20.39 21.39 22.39 23.46
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0b 983
Frankfurt (Oder) Bahnhof 
> Słubice Plac Bohaterów

SVF 0b 983gültig ab 15.08 bis 28.08.2016 / Rozkład jazdy
obowiązuje od 15.08.2016 r. do 28.08.2016 r.

0b 983 Montag - Freitag : Pon. - piąt.

  !  Linie . RE1 . RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1
S+U Berlin Hbf ab . 4.17 . 5.17 5.51 6.21 6.51 7.21

F60
16.21 17.21

Fürstenwalde Spree . 5.09 . 6.09 6.43 7.14 7.43 8.14 17.14 18.14
Frankfurt (O), Bahnhof an . 5.35 . 6.27 7.09 7.32 8.09 8.32 17.32 18.32

  b  Linie 981 981 981 981 981 981 981 981 981 980
Bahnhof ab 5.17 5.57 6.17 6.57 7.17 7.57 8.17 8.57 17.57 18.57
Zentrum 5.20 6.00 6.20 7.00 7.20 8.00 8.20 9.00 18.00 19.00
Brunnenplatz 5.21 6.01 6.21 7.01 7.21 8.01 8.21 9.01 18.01 19.01
An der Alten Universität 5.23 6.03 6.23 7.03 7.23 8.03 8.23 9.03 18.03 19.03

 46  Fußweg-pieszo 11' 9' 11' 9' 11' 9' 11' 11' 11' 11'

  b  Linie 983 983 983 983 983 983 983 983 983 983
Collegium Polonicum ab 5.34 6.12 6.34 7.12 7.34 8.12 8.34 9.14

F60
18.14 19.14

Aleja Niepodleglosci 5.38 6.16 6.38 7.16 7.38 8.16 8.38 9.18 18.18 19.18
Intermarché 5.40 6.18 6.40 7.18 7.40 8.18 8.40 9.20 18.20 19.20
Poczta 5.42 6.20 6.42 7.20 7.42 8.20 8.42 9.22 18.22 19.22
Plac Bohaterów an 5.45 6.23 6.45 7.23 7.45 8.23 8.45 9.25 18.25 19.25

  !  Linie
S+U Berlin Hbf ab
Fürstenwalde Spree
Frankfurt (O), Bahnhof an

  b  Linie
Bahnhof ab
Zentrum
Brunnenplatz
An der Alten Universität

 46  Fußweg-pieszo

  b  Linie
Collegium Polonicum ab
Aleja Niepodleglosci
Intermarché
Poczta
Plac Bohaterów an

RE1 RE1 RE1
18.21 19.21 20.21
19.14 20.14 21.14
19.32 20.32 21.32

981 981 981
19.44 20.44 21.44
19.47 20.47 21.47
19.48 20.48 21.48
19.50 20.50 21.50

11' 11' 11'

983 983 983
20.01 21.01 22.01
20.05 21.05 22.05
20.07 21.07 22.07
20.09 21.09 22.09
20.12 21.12 22.12

16

0bEV2
Messegelände 
> Europa-Universität

SVF 0b EV2   gültig ab : 8. August bis 14. August 2016

0b EV2 Montag - Freitag

Messegelände ab 4.31 5.01
F20

19.01
F30

22.31 22.36 23.06
Westkreuz 4.32 5.02 19.02 22.32 22.37 23.07
Immenweg 4.33 5.03 19.03 22.33 22.37 23.07
Gerhart-Hauptmann-Str 4.34 5.04 19.04 22.34 22.38 23.08
Witzlebenstr 4.35 5.05 19.05 22.35 22.39 23.09
Kießlingplatz 4.35 5.05 19.05 22.35 22.40 23.10
Kantstr 4.37 5.07 19.07 22.37 22.42 23.12
Kleistpark 4.39 5.09 19.09 22.39 22.43 23.13
Kleist Forum 4.41 5.11 19.11 22.41 22.45 23.15
Zentrum 4.42 5.12 19.12 22.42 | |
Gartenstr 4.44 5.14 19.14 22.44 | |
Europa-Universität 4.46 5.16 19.16 22.46 | |
Bahnhof 22.47 23.17
Dresdener Platz 22.48 23.18
Johann-Eichorn-Str 22.50 23.20
Birkenallee 22.53 23.23
Wintergarten 22.54 23.24
Am Wasserturm 22.54 23.24
Neuberesinchen Bahnhof 22.55 23.25
Betriebshof SVF an 22.56 23.26

0b EV2 Samstag

Messegelände ab 6.31
F30

8.01 8.26
F20

14.46 15.01
F30

22.31
Westkreuz 6.32 8.02 8.27 14.47 15.02 22.32
Immenweg 6.33 8.03 8.28 14.48 15.03 22.33
Gerhart-Hauptmann-Str 6.34 8.04 8.29 14.49 15.04 22.34
Witzlebenstr 6.35 8.05 8.30 14.50 15.05 22.35
Kießlingplatz 6.35 8.05 8.30 14.50 15.05 22.35
Kantstr 6.37 8.07 8.32 14.52 15.07 22.37
Kleistpark 6.39 8.09 8.34 14.54 15.09 22.39
Kleist Forum 6.41 8.11 8.36 14.56 15.11 22.41
Zentrum 6.42 8.12 8.37 14.57 15.12 22.42
Gartenstr 6.44 8.14 8.39 14.59 15.14 22.44
Europa-Universität 6.46 8.16 8.41 15.01 15.16 22.46
Bahnhof
Dresdener Platz
Johann-Eichorn-Str 
Birkenallee
Wintergarten
Am Wasserturm
Neuberesinchen Bahnhof
Betriebshof SVF an

0b EV2 Samstag

Messegelände ab
Westkreuz
Immenweg
Gerhart-Hauptmann-Str
Witzlebenstr
Kießlingplatz
Kantstr
Kleistpark
Kleist Forum
Zentrum
Gartenstr
Europa-Universität
Bahnhof
Dresdener Platz
Johann-Eichorn-Str 
Birkenallee
Wintergarten
Am Wasserturm
Neuberesinchen Bahnhof
Betriebshof SVF an

22.36 23.06
22.37 23.07
22.37 23.07
22.38 23.08
22.39 23.09
22.40 23.10
22.42 23.12
22.43 23.13
22.45 23.15

| |
| |
| |

22.47 23.17
22.48 23.18
22.50 23.20
22.53 23.23
22.54 23.24
22.54 23.24
22.55 23.25
22.56 23.26

Sonntag

6.31
F30

22.31 22.36 23.06
6.32 22.32 22.37 23.07
6.33 22.33 22.37 23.07
6.34 22.34 22.38 23.08
6.35 22.35 22.39 23.09
6.35 22.35 22.40 23.10
6.37 22.37 22.42 23.12
6.39 22.39 22.43 23.13
6.41 22.41 22.45 23.15
6.42 22.42 | |
6.44 22.44 | |
6.46 22.46 | |

22.47 23.17
22.48 23.18
22.50 23.20
22.53 23.23
22.54 23.24
22.54 23.24
22.55 23.25
22.56 23.26

5

BauFolder201608 - Rückseite



17

0bEV2
Europa-Universität 
> Messegelände

SVF 0b EV2   gültig ab : 8. August bis 14. August 2016

0b EV2 Montag - Freitag

Betriebshof SVF ab 4.04 4.34
Mühlental 4.05 4.35
Neuberesinchen Bahnhof 4.05 4.35
Am Wasserturm 4.06 4.36
Wintergarten 4.07 4.37
Birkenallee 4.08 4.38
Johann-Eichorn-Str 4.10 4.40
Dresdener Platz 4.12 4.42
Bahnhof 4.14 4.44
Europa-Universität | | 4.49 5.19

F30
18.59 19.18

F30
22.48

Zentrum | | 4.51 5.21 19.01 19.20 22.50
Kleist Forum 4.16 4.46 4.52 5.22 19.02 19.21 22.51
Kleistpark 4.17 4.47 4.53 5.23 19.03 19.22 22.52
Kantstr 4.18 4.48 4.54 5.24 19.04 19.23 22.53
Kießlingplatz 4.20 4.50 4.56 5.26 19.06 19.25 22.55
Witzlebenstr 4.21 4.51 4.57 5.27 19.07 19.26 22.56
Gerhart-Hauptmann-Str 4.23 4.53 4.59 5.29 19.09 19.28 22.58
Immenweg 4.24 4.54 5.00 5.30 19.10 19.29 22.59
Westkreuz 4.24 4.54 5.00 5.30 19.10 19.29 22.59
Messegelände an 4.26 4.56 5.02 5.32 19.12 19.31 23.01

0b EV2 Samstag

Betriebshof SVF ab 6.04 6.34
Mühlental 6.05 6.35
Neuberesinchen Bahnhof 6.05 6.35
Am Wasserturm 6.06 6.36
Wintergarten 6.07 6.37
Birkenallee 6.08 6.38
Johann-Eichorn-Str 6.10 6.40
Dresdener Platz 6.12 6.42
Bahnhof 6.14 6.44
Europa-Universität | | 6.48

F30
8.18 8.43

F20
15.23

Zentrum | | 6.50 8.20 8.45 15.25
Kleist Forum 6.16 6.46 6.51 8.21 8.46 15.26
Kleistpark 6.17 6.47 6.52 8.22 8.47 15.27
Kantstr 6.18 6.48 6.53 8.23 8.48 15.28
Kießlingplatz 6.20 6.50 6.55 8.25 8.50 15.30
Witzlebenstr 6.21 6.51 6.56 8.26 8.51 15.31
Gerhart-Hauptmann-Str 6.23 6.53 6.58 8.28 8.53 15.33
Immenweg 6.24 6.54 6.59 8.29 8.54 15.34
Westkreuz 6.24 6.54 6.59 8.29 8.54 15.34
Messegelände an 6.26 6.56 7.01 8.31 8.56 15.36

0b EV2 Samstag

Betriebshof SVF ab
Mühlental
Neuberesinchen Bahnhof
Am Wasserturm
Wintergarten
Birkenallee
Johann-Eichorn-Str
Dresdener Platz
Bahnhof
Europa-Universität
Zentrum
Kleist Forum
Kleistpark
Kantstr
Kießlingplatz
Witzlebenstr
Gerhart-Hauptmann-Str
Immenweg
Westkreuz
Messegelände an

15.48
F30

22.48
15.50 22.50
15.51 22.51
15.52 22.52
15.53 22.53
15.55 22.55
15.56 22.56
15.58 22.58
15.59 22.59
15.59 22.59
16.01 23.01

Sonntag

6.04 6.34
6.05 6.35
6.05 6.35
6.06 6.36
6.07 6.37
6.08 6.38
6.10 6.40
6.12 6.42
6.14 6.44

| | 6.48
F30

22.48
| | 6.50 22.50

6.16 6.46 6.51 22.51
6.17 6.47 6.52 22.52
6.18 6.48 6.53 22.53
6.20 6.50 6.55 22.55
6.21 6.51 6.56 22.56
6.23 6.53 6.58 22.58
6.24 6.54 6.59 22.59
6.24 6.54 6.59 22.59
6.26 6.56 7.01 23.01

4

0b 983
Słubice Plac Bohaterów 
> Frankfurt (Oder) Bahnhof

SVF 0b 983gültig ab 15.08 bis 28.08.2016 / Rozkład jazdy 
obowiązuje od 15.08.2016 r. do 28.08.2016 r.

0b 983 Montag - Freitag : Pon. - piąt.

    b  Linie 983 983 983 983 983 983 983 983 983 983
Plac Bohaterów ab 5.21 6.01 6.23 7.01 7.23 8.01 8.23 9.01

F60
17.01 17.51

Plac Frankfurcki 5.25 6.05 6.27 7.05 7.27 8.05 8.27 9.05 17.05 17.55
Collegium Polonicum an 5.27 6.07 6.29 7.07 7.29 8.07 8.29 9.07 17.07 17.57

   46  Fußweg-pieszo 11' 11' 9' 11' 9' 11' 9' 11' 9' 11'

    b  Linie 981 981 981 981 981 981 981 981 981 981
An der Alten Universität 5.38 6.18 6.38 7.18 7.38 8.18 8.38 9.18

F60
17.38 18.08

Brunnenplatz 5.40 6.20 6.40 7.20 7.40 8.20 8.40 9.20 17.40 18.10
Zentrum 5.41 6.21 6.41 7.21 7.41 8.21 8.41 9.21 17.41 18.11
Bahnhof an 5.44 6.24 6.44 7.24 7.44 8.24 8.44 9.24 17.44 18.14

    !  Linie RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1
Frankfurt (O), Bahnhof ab 5.57 6.34 6.57 7.34 7.57 8.34 8.57 9.34 17.57 18.34
Fürstenwalde Spree 6.22 6.50 7.22 7.50 8.22 8.50 9.22 9.50 18.22 18.50
S+U Berlin Hbf an 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 19.09 19.39

    b  Linie
Plac Bohaterów ab
Plac Frankfurcki
Collegium Polonicum an

   46  Fußweg-pieszo

    b  Linie
An der Alten Universität
Brunnenplatz
Zentrum
Bahnhof an

    !  Linie
Frankfurt (O), Bahnhof ab
Fürstenwalde Spree
S+U Berlin Hbf an

983 983 983 983
18.54 19.54 20.54 21.54
18.58 19.58 20.58 21.58
19.00 20.00 21.00 22.00

11' 11' 11' 11'

980 980 980 980
19.11 20.11 21.11 22.11
19.13 20.13 21.13 22.13
19.14 20.14 21.14 22.14
19.17 20.17 21.17 22.17

RE1 RE1 RE1 RE1
19.34 20.34 21.27 22.30
19.50 20.50 21.51 22.54
20.39 21.39 22.39 23.46
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0b 983
Frankfurt (Oder) Bahnhof 
> Słubice Plac Bohaterów

SVF 0b 983gültig ab 15.08 bis 28.08.2016 / Rozkład jazdy 
obowiązuje od 15.08.2016 r. do 28.08.2016 r.

0b 983 Samstag : Sobota

  !  Linie RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1
S+U Berlin Hbf ab 5.17 6.21 7.21

F60
13.21 14.21

F60
18.21 19.21 20.21

Fürstenwalde Spree 6.10 7.14 8.14 14.14 15.14 19.14 20.14 21.14
Frankfurt (O), Bahnhof an 6.27 7.32 8.32 14.32 15.32 19.32 20.32 21.32

  b  Linie N1 981 981 981 981 981 981 981 981
Bahnhof ab 5.49 6.44 7.44 8.39 14.39 15.44 19.44 20.44 21.44
Zentrum 5.52 6.47 7.47 8.42 14.42 15.47 19.47 20.47 21.47
Brunnenplatz 5.53 6.48 7.48 8.43 14.43 15.48 19.48 20.48 21.48
An der Alten Universität 5.55 6.50 7.50 8.45 14.45 15.50 19.50 20.50 21.50

 46  Fußweg-pieszo 11' 11' 11' 16' 16' 11' 11' 11' 11'

  b  Linie 983 983 983 983 983 983 983 983 983
Collegium Polonicum ab 6.06 7.01 8.01 9.01

F60
15.01 16.01

F60
20.01 21.01 22.01

Aleja Niepodleglosci 6.10 7.05 8.05 9.05 15.05 16.05 20.05 21.05 22.05
Intermarché 6.12 7.07 8.07 9.07 15.07 16.07 20.07 21.07 22.07
Poczta 6.14 7.09 8.09 9.09 15.09 16.09 20.09 21.09 22.09
Plac Bohaterów an 6.17 7.12 8.12 9.12 15.12 16.12 20.12 21.12 22.12

0b 983 Sonntag: Niedz.

  !  Linie RE1 RE1 RE1 RE1 RE1
S+U Berlin Hbf ab 5.17 6.21

F60
18.21 19.21 20.21

Fürstenwalde Spree 6.10 7.14 19.14 20.14 21.14
Frankfurt (O), Bahnhof an 6.27 7.32 19.32 20.32 21.32

  b  Linie N1 981 981 981 981 981
Bahnhof ab 5.49 6.44 7.44 19.44 20.44 21.44
Zentrum 5.52 6.47 7.47 19.47 20.47 21.47
Brunnenplatz 5.53 6.48 7.48 19.48 20.48 21.48
An der Alten Universität 5.55 6.50 7.50 19.50 20.50 21.50

 46  Fußweg-pieszo 11' 11' 11' 11' 11' 11'

  b  Linie 983 983 983 983 983 983
Collegium Polonicum ab 6.06 7.01 8.01

F60
20.01 21.01 22.01

Aleja Niepodleglosci 6.10 7.05 8.05 20.05 21.05 22.05
Intermarché 6.12 7.07 8.07 20.07 21.07 22.07
Poczta 6.14 7.09 8.09 20.09 21.09 22.09
Plac Bohaterów an 6.17 7.12 8.12 20.12 21.12 22.12
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        Zeitraum vom 08.08.–14.08.2016 
 

  1   unverändert 

  2 entfällt 

 EV2 Europa-Universität – Zentrum –  

Messegelände 

  3  unverändert 

  4 unverändert  

  5 entfällt 

        Zeitraum vom 15.08.-24.08.2016 
 

  1  entfällt 

 EV1 Neuberesinchen – Bahnhof –  

Lebuser Vorstadt  

  2  unverändert 

  3  entfällt 

  4  veränderte Linienführung:  
 Markendorf  Ort – Johann-Eichorn-Str 
 –Neuberesinchen 

 EV4 Friedenseck – Bahnhof – Zentrum – 

 Stadion 

  5  entfällt  
Umsteigebeziehungen zwischen den Linien  

 4 und   EV1   Johann-Eichorn-Str 
 

Umsteigebeziehungen zwischen den Linien  

 EV1 und  EV4 Bahnhof 

3
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VBB-Schülerferienticket 
VBB-Freizeit-Ticket

Schüler / Azubis

/VBB-Schuelerferienticket und VBB.de/deinefreizeit

Angebote für

Starke Rabatte
bei Vorlage
der Tickets.

2

0b 983
Słubice Plac Bohaterów 
> Frankfurt (Oder) Bahnhof

SVF 0b 983gültig ab 15.08 bis 28.08.2016 / Rozkład jazdy
obowiązuje od 15.08.2016 r. do 28.08.2016 r.

0b 983 Samstag : Sobota

    b  Linie 983 983 983 983 983 983 983 983 983
Plac Bohaterów ab 5.54 6.54 7.54 8.54

F60
14.54 15.54 19.54 20.54 21.54

Plac Frankfurcki 5.58 6.58 7.58 8.58 14.58 15.58 19.58 20.58 21.58
Collegium Polonicum an 6.00 7.00 8.00 9.00 15.00 16.00 20.00 21.00 22.00

   46  Fußweg-pieszo 11' 11' 11' 11' 11' 11' 11' 11' 11'

    b  Linie 980 980 980 980 980 980 980 980 980
An der Alten Universität 6.11 7.11 8.11 9.16

F60
15.16 16.11 20.11 21.11 22.11

Brunnenplatz 6.13 7.13 8.13 9.18 15.18 16.13 20.13 21.13 22.13
Zentrum 6.14 7.14 8.14 9.19 15.19 16.14 20.14 21.14 22.14
Bahnhof an 6.17 7.17 8.17 9.22 15.22 16.17 20.17 21.17 22.17

    !  Linie RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1
Frankfurt (O), Bahnhof ab 6.34 7.34 8.34 9.34 15.34 16.34 20.34 21.27 22.30
Fürstenwalde Spree 6.50 7.50 8.50 9.50 15.50 16.50 20.50 21.51 23.54
S+U Berlin Hbf an 7.39 8.39 9.39 10.39 16.39 17.39 21.39 22.39 23.46

0b 983 Sonntag: Niedz.

    b  Linie 983 983 983 983
Plac Bohaterów ab 5.54

F60
19.54 20.54 21.54

Plac Frankfurcki 5.58 19.58 20.58 21.58
Collegium Polonicum an 6.00 20.00 21.00 22.00

   46  Fußweg-pieszo 11' 11' 11' 11'

    b  Linie 980 980 980 980
An der Alten Universität 6.11

F60
20.11 21.11 22.11

Brunnenplatz 6.13 20.13 21.13 22.13
Zentrum 6.14 20.14 21.14 22.14
Bahnhof an 6.17 20.17 21.17 22.17

    !  Linie RE1 RE1 RE1 RE1
Frankfurt (O), Bahnhof ab 6.34 20.34 21.27 22.30
Fürstenwalde Spree 6.50 20.50 21.51 23.54
S+U Berlin Hbf an 7.39 21.39 22.39 23.46
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Partner im

Fahrplan Baustelle

Kreuzung Bahnhofstr./ 

gültig ab 8. August bis 28. August 2016
Infos: (030) 25 41 41 41 oder VBB.de

4t Linien 1  2  4

0b Linien 983  EV1 EV2 EV4

Heilbronner Str./ Linie 983

1
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Aufgrund von Bauarbeiten wird die Stadtbrücke 
voraussichtlich in der Zeit zwischen dem 

.0 .201  und .0 .201  für den 
motorisierten Verkehr gesperrt sein. 
In dieser Zeit fährt die Buslinie 983 einen 
Rundkurs auf dem Gebiet der Stadt S ubice. 
Fahrgäste werden gebeten an der Haltestelle 
�Collegium Polonicum� auszusteigen und zu 
Fuß zur Haltestelle �An der Alten Universität� 
über die Brücke zu laufen und ab dort die 
Buslinien 980 oder 981 zu benutzen.  

Wir danken für Ihr Verständnis 
das Team der SVF 

Z powodu prac budowlanych prawdopodobnie 
w okresie mi dzy  a  
zamkni ty zostanie most miejski dla ruchu 
ko owego. 
W tym okresie linia autobusowa 983 b dzie 
lini  okr n  po terenie miasta S ubice. 
Pasa erów prosimy o wysiadanie na 
przystanku �Collegium Polonicum� i udanie si  
pieszo przez most na przystanek �An der Alten 
Universität� oraz korzystanie z linii 
autobusowych 980 i 981 w cleu dalszej 
podró y.  

Dzi kujemy za zrozumienie 
zespó  SVF 
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